DETALLE_PRO DETALLE_PRC DETALLE_PROYECTO

CICLO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIMESTRE

FOLIO
3 CHP250302556345
3 CHP250302556344
3 CHP250302556358
3 CHP250302556357
3 CHP250302556356
3 CHP250302556355
3 CHP250302556354
3 CHP250302556353
3 CHP250302556352
3 CHP250302556351
3 CHP250302556350
3 CHP250302556349
3 CHP250302556348
3 CHP250302556347
3 CHP250302556346
3 CHP250302556343

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién
Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO

MONTO_GLOBAL_APROBADO

2404970.41
500000
780900.68
1303396.54
2025494.17
2119962.43
2505703.1
754783.37
1950691.06
616500.97
1100422.23
2364083.87
1972984.81
857036.11
459321.78
1573076.52



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESCUELA TELESECUNDARIA 6
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DE TANQUE CON LAVADERQOS PUBLICOS - 106
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO SACA COSECHAS TRAMO BARRIO
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICOEN LA LOCALIDAD C
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, APERTURA DE CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD DE ALTAMIRZ
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN L
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL EJIDO LAS TA|
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO RURAL TRAMO LAS PILAS EL SICIL
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CALLES (BACHEO) TRAMO BEJUCAL DE OC,
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO SACA COSECHAS TRAMO EJIDO L,
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO TRA
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL BARRIO NUE
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN L
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD DE JUS
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE PUENTE PEATONAL EN LA LOCALIDAD EL S
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, APERTURA DE CAMINO RURAL EN EL EJIDO DE OJO DE OJO DE.

7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas
7 Chiapas

DETALLE_ DETALLE_PRO" DETALLE_PROYE!
ID_ENTIC ENTIDAD_RESFID_MUNICIPIO_R

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10



DETALLE_PROYECTO
MUNICIPIO_RESPONSABLE

Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo
Bejucal de Ocampo

DETALLE_PRGC DETALLE_PRO DETALLE_PROYECTO
TIPO_PROGR/ CLASIFICACIOI SUBCLASIFICACION

Proyecto de Ir Educacién

Sin identificar

Proyecto de Ir Agua y sanear Sin identificar

Proyecto de Ir Urbanizacidn
Proyecto de Ir Urbanizacién
Proyecto de Ir Urbanizacidn
Proyecto de Ir Urbanizacién
Proyecto de Ir Urbanizacidn
Proyecto de Ir Urbanizacién
Proyecto de Ir Urbanizacidn
Proyecto de Ir Urbanizacién
Proyecto de Ir Urbanizacion
Proyecto de Ir Urbanizacién
Proyecto de Ir Urbanizacion
Proyecto de Ir Urbanizacién
Proyecto de Ir Urbanizacidn
Proyecto de Ir Urbanizacién

Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar
Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Bejucal de Ocamy 101169
Municipio de Bejucal de Ocamf 106830
Municipio de Bejucal de Ocamf 90252
Municipio de Bejucal de Ocamf 100369
Municipio de Bejucal de Ocamg 102591
Municipio de Bejucal de Ocamf 101949
Municipio de Bejucal de Ocamg 100567
Municipio de Bejucal de Ocamg 117951
Municipio de Bejucal de Ocamy 115148
Municipio de Bejucal de Ocamf 90259
Municipio de Bejucal de Ocamg 103300
Municipio de Bejucal de Ocamf 107547
Municipio de Bejucal de Ocamf 106334
Municipio de Bejucal de Ocamf 118192
Municipio de Bejucal de Ocamf 117565
Municipio de Bejucal de Ocamg 111043

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO



DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

nu v uvu u u unuunuonuounuounuouneoonueuouneuoneoneoon

DETALLE_PROYECTO
MUJERES
366

160

95

366

82

306

116

34

165

110

68

112

65

55

90

432

DETALLE_PROYECTO
HOMBRES
364

155

89

364

102

303

101

35

150

107

75

125

60

52

94

464

BENEFICIARIOS

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

METAS

{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:k
{metal: {unidad_medida:F
{metal: {unidad_medida:k
{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:F
{metal: {unidad_medida:k
{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:k
{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:F
{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:k
{metal: {unidad_medida:}
{metal: {unidad_medida:k



DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS

1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:
1 {geol: {cve_municipio:

FECHA_INICIO

12-09-2025
20-09-2025
12-09-2025
10-09-2025
20-09-2025
15-09-2025
15-09-2025
10-09-2025
15-09-2025
15-09-2025
20-09-2025
20-09-2025
20-09-2025
20-09-2025
15-09-2025
15-09-2025

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

10-11-2025
15-11-2025
15-10-2025
15-10-2025
10-11-2025
05-11-2025
20-10-2025
10-10-2025
20-11-2025
15-10-2025
05-11-2025
15-11-2025
10-11-2025
20-11-2025
15-10-2025
10-11-2025

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

O O O 0O O 0000000 OoOOoO oo



AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

O O OO OO0 000 00O OoOOo oo

AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

O O 0O OO 00000 O0OOoOOoOoOo oo

AVANCE_FINANCIERO
EJERCIDO

O O 0O OO 00000 O0OOoOOoOoOo oo

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCI AVANCES_FISICOS

PAGADO

CONTRATOS AVANCES_FISICOS
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:
0 Sin contratos nue\{metal: {unidad_medid:



FOTOS
CARPETA_FOTOS

ESTATUS

ESTATUS

En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucion
En Ejecucién
En Ejecucidn

FLUJO OBSERVACIONES

FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA

En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones
En registro de Sin observaciones

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



