

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	CICLO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
FOLIO	CATEGORIA	TRIMESTRE		MONTO_GLOBAL_APROBADO
3 CHP250302556345	Proyecto de inversión	2025		2404970.41
3 CHP250302556344	Proyecto de inversión	2025		500000
3 CHP250302556358	Proyecto de inversión	2025		780900.68
3 CHP250302556357	Proyecto de inversión	2025		1303396.54
3 CHP250302556356	Proyecto de inversión	2025		2025494.17
3 CHP250302556355	Proyecto de inversión	2025		2119962.43
3 CHP250302556354	Proyecto de inversión	2025		2505703.1
3 CHP250302556353	Proyecto de inversión	2025		754783.37
3 CHP250302556352	Proyecto de inversión	2025		1950691.06
3 CHP250302556351	Proyecto de inversión	2025		616500.97
3 CHP250302556350	Proyecto de inversión	2025		1100422.23
3 CHP250302556349	Proyecto de inversión	2025		2364083.87
3 CHP250302556348	Proyecto de inversión	2025		1972984.81
3 CHP250302556347	Proyecto de inversión	2025		857036.11
3 CHP250302556346	Proyecto de inversión	2025		459321.78
3 CHP250302556343	Proyecto de inversión	2025		1573076.52

# Preliminar

DETALLE_PROYECTO FUENTES_FINANCIAMIENTO	DETALLE_PROYECTO NOMBRE	DETALLE_DETALLE_PROYECTO ID_ENTIDAD ENTIDAD_RESFID_MUNICIPIO_R	DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESCUELA TELESECUNDARIA 6}	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DE TANQUE CON LAVADEROS PUBLICOS - 106}	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO SACA COSECHAS TRAMO BARRIO}	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICOEN LA LOCALIDAD C}	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, APERTURA DE CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD DE ALTAMIR	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN I	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL EJIDO LAS TAI	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO RURAL TRAMO LAS PILAS EL SICIL	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CALLES (BACHEO) TRAMO BEJUCAL DE OC	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO SACA COSECHAS TRAMO EJIDO L	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO TRA	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, CONSTRUCCION DEL ALUMBRADO PUBLICO EN EL BARRIO NUE	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, PAVIMENTACION DE CALLES CON CONCRETO HIDRAULICO EN I	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE CAMINO RURAL EN LA LOCALIDAD DE JUST	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, REHABILITACION DE PUENTE PEATONAL EN LA LOCALIDAD EL S	7 Chiapas	10	
{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, APERTURA DE CAMINO RURAL EN EL EJIDO DE OJO DE OJO DE ,	7 Chiapas	10	

# Preliminar

DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO
MUNICIPIO_RESPONSABLE	TIPO_PROGRAMA CLASIFICACION SUBCLASIFICACION	INSTITUCION_EJECUTORA	NUMERO_PROYECTO
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Educación Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	101169
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Agua y sanear Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	106830
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	90252
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	100369
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	102591
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	101949
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	100567
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	117951
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	115148
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	90259
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	103300
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	107547
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	106334
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	118192
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	117565
Bejucal de Ocampo	Proyecto de Ir Urbanización Sin identificar	Municipio de Bejucal de Ocam¶	111043

# Preliminar

DETALLE_PROYECTO POBLACION_BENEFICIADA	DETALLE_PROYECTO MUJERES	DETALLE_PROYECTO HOMBRES	DETALLE_PROYECTO BENEFICIARIOS	DETALLE_PROYECTO METAS
S	366	364		{meta1: {unidad_medida:N}
S	160	155		{meta1: {unidad_medida:N}
S	95	89		{meta1: {unidad_medida:k}}
S	366	364		{meta1: {unidad_medida:F}}
S	82	102		{meta1: {unidad_medida:k}}
S	306	303		{meta1: {unidad_medida:N}}
S	116	101		{meta1: {unidad_medida:F}}
S	34	35		{meta1: {unidad_medida:k}}
S	165	150		{meta1: {unidad_medida:N}}
S	110	107		{meta1: {unidad_medida:k}}
S	68	75		{meta1: {unidad_medida:N}}
S	112	125		{meta1: {unidad_medida:F}}
S	65	60		{meta1: {unidad_medida:N}}
S	55	52		{meta1: {unidad_medida:k}}
S	90	94		{meta1: {unidad_medida:N}}
S	432	464		{meta1: {unidad_medida:k}}

# Preliminar

DETALLE_PROYECTO TIPO_GOREFERENCIA	DETALLE_PROYECTO GEOREFERENCIAS	DETALLE_PROYECTO FECHA_INICIO	DETALLE_PROYECTO FECHA_TERMINO	AVANCE_FINANCIERO RECAUDADO	
1 {geo1: {cve_municipio:		12-09-2025	10-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		20-09-2025	15-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		12-09-2025	15-10-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		10-09-2025	15-10-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		20-09-2025	10-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		15-09-2025	05-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		15-09-2025	20-10-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		10-09-2025	10-10-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		15-09-2025	20-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		15-09-2025	15-10-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		20-09-2025	05-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		20-09-2025	15-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		20-09-2025	10-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		20-09-2025	20-11-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		15-09-2025	15-10-2025	0	
1 {geo1: {cve_municipio:		15-09-2025	10-11-2025	0	

# Preliminar

AVANCE_FINANCIERO COMPROMETIDO	AVANCE_FINANCIERO DEVENGADO	AVANCE_FINANCIERO EJERCIDO	AVANCE_FINANCIERO PAGADO	AVANCE_FINANCIERO CONTRATOS	AVANCES_FISICOS
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}
0	0	0	0	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}	0 Sin contratos nuev {meta1: {unidad_medida}}

# Preliminar

# Preliminar